
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ-МСХА
имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»

(ФГБОУ ВО РГАУ -  МСХА имени К.А. Тимирязева)
КАЛУЖСКИЙ ФИЛИАЛ

П РИ К А З

«28» апреля 2020 г. № 136-од

Калуга

О внесении изменений в приказ от 16.03.2020 г. №65-С

Во исполнении приказа Ректора ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. 
Тимирязева «О продлении срока мероприятий, установленных приказом по 
Университету» от 03.04.2020 г. № 199, а также в целях реализации требований 
приказа от 16.03.2020 г. № 65-С «Об организации контактной работы 
обучающихся и педагогических работников Калужского филиала ФГБОУ ВО 
РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева (далее -  Филиал) исключительно в 
электронной информационно-образовательной среде», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести с 06.05.2020 г. Изменения в приказ от 16.03.2020 г. № 65-С «Об 
организации контактной работы обучающихся и педагогических работников 
Калужского филиала ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева (далее -  
Филиал) исключительно в электронной информационно-образовательной среде» 
с 06.05.2020 г. по 08.05.2020 г. включительно.

2. Работникам Филиала, относящимся к профессорско-преподавательскому 
составу, указанным в Приложении №1, разрешить нахождение на территории 
Филиала в период с 06.05.2020 г. по 08.05.2020 г.

3. Деканам факультетов Филиала довести настоящий приказ до сведения 
обучающихся всех уровней образования и обеспечить контроль его исполнения.

4. Начальнику отдела кадров и документационного обеспечения Шулиму 
В.Г. довести настоящий приказ до сведения всех работников Филиала.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Малахову С.Д.

И.о. директора филиала (  У В.Б. Королёв


